

AVIS DES SOCIETES*

INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS

**POULINA GROUPE HOLDING -PGH -
Siège Social : GP1 Km 12 Ezzahra, Ben Arous-**

La Société Poulina Groupe Holding -PGH-, publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 4^{ème} trimestre 2008.

1/ Indicateurs d'Activité de la société POULINA GROUP HOLDING au 31/12/2008

Indicateurs	Unité	4 ^{ème} Trimestre 2008	Cumul du 01.01.08 au 31.12.08
REVENUS PAR CATEGORIE	DT	0	0
REPRISE /PROVISIONS (titres côtés ou non côtés)	DT	0	0
CHARGES D'EXPLOITATION	DT	0	0
PARTICIPATIONS DANS LES ENTREPRISES DU GROUPE	DT	10 744 000	160 744 000
PLACEMENTS A COURS TERME	DT	0	86 450 000
PRISES DE PARTICIPATION DE LA PERIODE	DT	0	0
CESSION DE PARTICIPATION DE LA PERIODE	DT	0	0
CREANCES RATTACHEES AUX IMMO FINANCIERES	DT	0	0
LIQUIDITES ET EQUIVALENTS DE LIQUIDITES	DT	634 143	714 143

2/Indicateurs d'Activité du pôle Avicole au 31/12/2008

	Indicateurs	Unité	4 ^{ème} Trimestre 2008	Cumul du 01.01.08 au 31.12.08	
1	Revenus	Local	DT	122 158 906	496 294 977
		Export	DT	490 588	2 870 990
		Total	DT	122 649 494	499 165 967
2	Production	DT	121 816 224	495 774 677	
3	Investissements	DT	6 440 855	23 148 507	
4	Endettement	CMT	DT	-----	26 578 589
		CCT	DT	-----	95 204 501

3/Indicateurs d'Activité du pôle Agro-alimentaire & services au 31/12/2008

Indicateurs	Unité	4 ^{ème} Trimestre 2008	Cumul du 01.01.08 au 31.12.08	
Revenus	Local	DT	30 275 378	116 752 733
	Export	DT	9 982 375	42 633 967
	Total	DT	40 257 753	159 386 700
Production	DT	40 254 532	159 373 946	
Investissements	DT	7 518 668	37 540 348	
Endettement	CMT	DT	-----	29 077 872
	CCT	DT	-----	14 880 859

4/Indicateurs d'Activité du pôle Industrie au 31/12/2008

	Indicateurs	Unité	4 ^{ème} Trimestre 2008	Cumul du 01.01.08 au 31.12.08	
1	Revenus	Local	DT	42 077 572	157 730 823
		Export	DT	11 320 501	42 978 065

		Total	DT	53 398 073	200 708 888
2	Production		DT	52 832 638	198 583 571
3	Investissements		DT	4 799 820	21 002 177
4	Endettement	CMT	DT	-----	29 677 765
		CCT	DT	-----	32 208 315

5/Indicateurs d'Activité du pôle Céramique au 31/12/2008

Indicateurs		Unité	4 ème Trimestre 2008	Cumul du 01.01.08 au 31.12.08	
1	Revenus	Local	DT	19 042 037	62 269 095
		Export	DT	7 178 605	15 129 946
		Total	DT	26 220 642	77 399 041
2	Production		DT	24 788 561	73 171 774
3	Investissements		DT	12 951 874	24 675 563
4	Endettement	CMT	DT	-----	5 937 648
		CCT	DT	-----	22 270 372

6/Indicateurs d'Activité du pôle Emballage au 31/12/2008

Indicateurs		Unité	4 ème Trimestre 2008	Cumul du 01.01.08 au 31.12.08	
1	Revenus	Local	DT	14 487 613	44 942 632
		Export	DT	3 372 912	10 948 772
		Total	DT	17 860 525	55 891 404
2	Production		DT	17 863 492	55 900 687
3	Investissements		DT	5 399 370	20 022 918
4	Endettement	CMT	DT	-----	6 334 583
		CCT	DT	-----	9 589 905

7/ Indicateurs d'Activité du pôle Immobilier au 31/12/2008

(Exprimé en Dinars)

LIBELLES	4ème Trimestre 2008	Cumul au 31/12/2008
REVENUS :		
VENTES	12 235 649	13 500 118
Ventes de logements	6 707 460	6 707 460
Ventes de magasins & Bureaux	4 048 104	5 312 573
Ventes de terrains lotis	1 480 085	1 480 085
PRODUITS DES PARTICIPATIONS	4 643	5 246
AUTRES	230 184	389 494
VALEURS AJOUTEE BRUTE	4 431 718	5 500 828
EXEDENT BRUT D'EXPLOITATION	4 385 833	5 317 753
STOCK EN COURS	2 057 798	10 482 023
STOCK DE PRODUITS FINIS	13 884 920	17 985 000
STOCKS DE TERRAINS A BATIR	7 524 304	19 579 224
IMMOBILISATIONS FINANCIERES	510 000	680 000
PRISE DE PARTICIPATION DE LA PERIODE	0	0
CESSIONS DE PARTICIPATION DE LA PERIODE	0	6 770 000
TOTAL DES CREANCES	965 987	1 218 999
AVANCES RECUS DES CLIENTS	6 854 000	9 456 614
DEPENSES ENGAGEES AU COURS DE LA PERIODE RELATIVES AUX TRAVAUX ET ETUDES	2 057 798	6 160 871

* Le CMF a invité la société à faire accompagner les indicateurs d'activité arrêtés au quatrième trimestre 2008 des commentaires, qui font partie intégrante de ces indicateurs et ce, conformément aux dispositions de l'article 44 bis du règlement du CMF relatif à l'appel public à l'épargne.